PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	г. Большой Камень

	О внесении изменений в прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества городского округа

Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества городского округа Большой Камень, утверждённым решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень
от 25.04.2013 № 136, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Большой Камень, утверждённым решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 28.09.2010 г. № 535, Уставом городского округа Большой Камень, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы, утверждённый решением Думы городского округа Большой Камень от 27.07.2023 № 96, изменения, дополнив часть 1 «Перечень объектов, предполагаемых к приватизации
в 2024 году» строками следующего содержания:
	1.
	Автомобиль ISUZU BIGHORN, легковой универсал, категория ТС В, год изготовления 1996, номер двигателя 4JG2 250539, цвет кузова белый-серый, рабочий объем двигателя 2495, шасси UBS69GW7283B18
	нет

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы городского округа Большой Камень
по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа

    О.Г. Серебренникова